ПРОТОКОЛ
встречи с представителем (Илья Купрюнин) по вопросам реализации на территории муниципального образования город Ефремов инвестиционного проекта «Производство гуматизированных удобрений  в рамках функционирования территории опережающего социально-экономического развития «Ефремов»

                                           22 января 2020 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Заместитель главы администрации муниципального образования город Ефремов  Дагаева Н.А.

Присутствовали:
	Представители администрации муниципального образования город Ефремов

	Дагаева Н.А., Давыдова С.Н.

	Представители компании-инвестора

	Илья Купрюнин

1. О преимуществах вложения инвестиций в территорию опережающего социально-экономического развития «Ефремов»
	 (Давыдова С.Н.)

1.1. Информацию заместителя главы администрации муниципального образования город Ефремов принять к сведению.
1.2. Поручить Давыдовой С.Н. направить  информацию потенциальным инвесторам по основным критериям заполнения заявки, направить формы заявки и перечень необходимых документов.
Срок - до 30 января 2020 года;

2. О планируемом к реализации инвестиционном проекте на территории опережающего социально-экономического развития «Ефремов»
(И.Купрюнина)

 2.1 Информацию представителя инвестра о намерениях реализовать инвестиционный проект на территории муниципального образования город Ефремов: «Производство гуматизированных удобрений» принять к сведению.

3. Презентация инвестиционных площадках на территории МО для реализации проекта.
                     (Давыдова С.Н.)
3.1.  Поручить Давыдовой С.Н. , 22.01.2020 года осуществить выезд совместно с потенциальным инвестором по осмотру площадок.
3.2.Поручить заместителю председателя комитета по экономике, развитию малого и среднего бизнеса Давыдовой С.Н. продолжить сотрудничество с потенциальным инвестором, оказать содействие в подготовке заявки, на регулярной основе производить мониторинг реализации планируемого проекта.
Срок – на регулярной основе.

	Заместитель главы администрации
муниципального образования город Ефремов

Н.А. Дагаева